МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕIПIОСТИ И НАУКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав комиссии по принятию отчета
об использовании средств субсидии и о дости:нсении значений целевых показателей

фондом «Фонд технологического развития промышленности Свердловской
области», утвержденный приказом Министерства промышленности и науки

Свердловской области от 21.02.2017 № 57

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по принятию отчета об использовании средств
субсидии и о достижении значений целевых показателей фондом «Фонд
технологического развития промышленности Свердловской области», утвержденный
приказом Министерства промышленности и науки Свердловской области от 21.02.2017
№ 57 «О создании комиссии по принятию отчета об использовании средств субсидии
и о достижении значений целевых показателей фондом «Фонд технологического
развития промышленности Свердловской области» («Официальный интернет-портал
nравовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 3 марта,
№ 11646), с изменениями, внесенными п.риказом Министерства промышленности
науки Свердловской области от 29 .О 1.2018 № 24, следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции :
«5. Зибарев исполнительный директор закрытого

Юрий Петрович акционерного общества «Региональный центр
лазерных технологий», член Общественного

совета при Министерстве промышленности
и науки Свердловской области
(по согласованию)»;

3) пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Польшина начальник отдела государственной службы,

Юлия Вячеславовна кадров, правовой и организационной работы
Министерства промышленности и науки
Свердловской области».

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр С.В. Пересторонин
те::==-

ОАО «Хаwснск-Урап,.сnо тмпогрофкn. Заа, 3394. Tиput 5000 э,а.

		2019-01-31T12:36:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"